保護者の皆様

         保護者のみなさまには日頃より本校の活動に参加、ご協力いただきありがとうございます。
 さて、３年目となりましたPTA主催のバザーを行いたいと思います。
本校ではPTAの専門部がありません、皆様一人一人のボランティア精神に支えられております。
ゼロからの委員募集です、実施できるよう皆様の参加をよろしくお願いいたします。

ボランティアの顔合わせ

  平成２７年10月 ８日（木）    10：00 ～11：00    地域交流室（1年生下駄箱隣）

下記の内容で参加できる日に○をつけてください。
尚、あくまでも予定ですご了承ください。変更があった場合はお知らせいたします。

    バザー実行委員に応募します ★9月25日締切★

　　　　　　生徒氏名  　　　　年　　　　組

　　　　　参加者氏名 TEL

◎10月８日の顔合わせに        参加    ・    欠席        ※欠席の方は後日資料を渡します。

参加日 活動内容 日にち 時間 場所

① 受け取り 10月 30日（金） 未定 体育館前

① 受け取り・仕訳 11月 18日（水） ７：35～8：10 体育館前

② 受け取り・仕訳 11月 19日（木） ７：35～8：10 体育館前

⑤ 前日準備 11月 20日（金） １０：００～ 地域交流室

⑥バザー当日 11月２１日(土） 午前中 未定

文化祭当日

平成27年9月15日

古里中学校PTA会長 小西 飛鳥
〃　　　　校長 加藤 明男

バザー実行委員募集

内容

生徒が登校時に持参します。受け取終了
後所定の場所へ移動し仕訳。

〃

会場つくりや値段付け

会計、商品管理

バザーの収益金は・・・？

本校には、スポーツ、文化振興費がない為、役立てたいと思います。

学校行事、物品の購入、備品の修理等予算を補うことに充てんします。

（収益金は一年目は文化祭等で使用するワイヤレスマイクを購入し、昨年度は教室用に

加湿器を購入しております。）

バザーの内容は・・・？

商品はPTAの皆様より提供していただきます。

☆新品の商品

☆制服、体操服、その他学校で使用するリサイクル可能なものを考えています。

切り取り

ご質問ご意見

小西 307-3673